高雄市立海青高級工商職業學校員生消費合作社代辦九十七學年度

                     新生皮鞋及書包投標須知

【一】、本採購之依據：

（一）本採購系由員生消費合作社辦理並為簽約主體可不受政府採購法之規定，一切行事以合作社理、監事會議為依據。

（二）正式簽約後以民法契約篇為依據。

（三）主旨：本於公平、公開原則，尋求合法且正派經營、負責盡職的廠商承製本校新生男女皮鞋及書包。

【二】、關於採購案：

     （一）採購編號：９7００B

     （二）採購名稱：九十七學年度新生皮鞋及書包採購。

（三）採購類別：採購皮鞋..書包.等學用品。

（四）本採購採分項決標：

1、學生皮鞋。

2、學生書包。（投標廠商可依項目選擇單項投標或全部投標）

　　 （五）採購數量：預估男生約450、女生約550套(以新生報到實際購買人數為準)。
　　 （六）採購金額：實際購買人數x決標價格。

　　 （七）標的物樣式、規格：詳如附件。
【三】、關於採購單位：

    （一）採購單位：（高雄市立海青工商員生消費合作社）

    （二）單位地址：（高雄市左營大路一號）
    （三）採購方式：公開取得（報）價單，評審序位總得分最低價者得標。
    （四）聯絡人：員生消費合作社　鄭經理

    （五）聯絡人電話：５８１９１５５－５８０
【四】、評選作業：

     (一) 投標方式：投標廠商採分項投標、分項決標，依規定填妥(不得使用鉛筆)。本

           招標所有文件，並將標單、投標廠商聲明書、證件影本、企劃書五份，放入                   標準單封內，彌封並於封口處加蓋負責人印章，外封套須書明投標截止期限。
    （二）投標廠商應依本社提供之式樣製作樣品。
    （三）以上投標文件及樣品經於期限前遞送至本校合作社鄭經理收逾期不予處理。

  （四）議價時間：97年5月 28 日上午9時30分於本校活動中心3 F會議室由夲社組評
              審委員會評審，廠商分項投標、分項決標。廠商不須到場說明，經資格審查會
              合格者，始得參加評選。
（1）符合資格的廠商由評審就品質（佔30分）、價格（佔30分）、作工（佔20分）、          提供售後服務情形（佔20分）等標準評分，並依得分細項分別評定，依總分高低排序，第一名廠商序位得分為1分，第二名廠商序位得分為2分，第三名廠商序位得分為3分，第四名廠商(含)以後者序位得分均為4分。
（2）評審出第一名的廠商由本社通知議價，若各項標的皆未高於底價，則由該廠商得標，若有高於本社底價之標的，廠商可減價三次，若有高於底價之標的獲第一名廠商棄權時，則由下一名廠商與本社議價，依此類推，若皆高於底價，則重新辦理招標。
一、履約保證金金額：(一)學生皮鞋新台幣五萬元整。(二)書包新台幣肆萬元整。
二、履約保證金繳納期限：於訂約前繳交。

三、保證金應由廠商以現金、金融機構簽發之本票或支票、保付支票、郵政匯票、無記名政府公債、設定質權之金融機構定期存款單、銀行開發或保兌之不可撤銷擔保信用狀繳納，或取具銀行之書面連帶保證、保險公司之連帶保證保險單繳納，並應符合押標金保證金暨其他擔保作業辦法規定之格式。
四、本採購：訂有底價。
五、決標原則：評審出總得分排序最低者得標。
六、本採購保留未來向得標廠商增購之權利，擬增購之項目及內容(請載明擴充之金額、
數量或期間上限。未保留增購權利者免填)： 品質、規格、售後服務皆符合本社規定。
七、投標廠商之基本資格及應附具之證明文件如下：
 1、經濟部工廠登記證(需與營利事業同一負責人或持有工廠授權書)拒絕得標後轉包
2、經濟部公司執照(需與營利事業同一負責人)。

3、相關行業營利登記證。
4、具有納稅證明資料(最近一期) 。

5、銀行非拒絕往來戶信用證明。(至領標日止)
6、相關商業公會會員證。
7、二年內曾承製公立高中職或公私立團體並附證明文件。
8、所有文件限設籍高雄縣市或有分公司在高雄縣市之廠商。

9、企劃書五份及樣品。
八、廠商所提出之資格文件影本，本機關於必要時得通知廠商限期提出正本供查驗，查驗
結果如與正本不符，係偽造或變造者，依採購法第50條規定辦理。
九、投標廠商之標價條件：
    1、送達招標機關指定地點：送達本校資訊大樓B1員生消費合作社。
2、於招標機關指定日期截止送達本校合作社。
十、投標廠商標價幣別：新台幣。
十一、採購標的之維護修理：產品若有瑕疵應由得標廠商負責維護更換。
十二、廠商有下列情形之一者，不得參加投標、作為決標對象或分包廠商：

     1、提供規劃、設計服務之廠商，於依該規劃、設計結果辦理之採購。
2、代擬招標文件之廠商，於依該招標文件辦理之採購。
3、提供審標服務之廠商，於該服務有關之採購。
4、因履行機關契約而知悉其他廠商無法知悉或應秘密之資訊之廠商，於使用

   該等資訊有利於該廠商得標之採購
5、提供專案管理服務之廠商，於該服務有關之採購。
      機關辦理委託設計時，前階段規劃之成果若予公開，為規劃之廠商並無競爭優
       勢者，該規劃之廠商得參與後階段之設計服務
十三、投標領標方式：97年 5月20日起至97年 5月26 日止(上班時間8:30-15:00內)，向本校資訊大樓B1員生消費合作社洽領，每份工本費壹佰元整。
    （一）投標文件須於97年 5月 26 日下午15時前以郵遞或送至下列收件地點：海青工商員生合作社(高市左營大路一號)。

（二）投標時當場審查證件，如有下列情事之一者，不得參加開標：
           １、投標廠商未附全部規定之證件或經審查未合格者。
           ２、受停業處分或停止投標權尚未解除者。
           ３、標單正面未蓋與登記印鑑相符之印章者。
           ４、投標廠商或負責人名稱與登記執照不符者。
           ５、投標單未加蓋招標機關印章者。
           ６、未附切結書或切結書未填註財物名稱、日期、或未經蓋章者。
           ７、變更標單式樣或塗改字句或以鉛筆書寫標單者。
           ８、不依式填寫或比價單大寫之總價未填寫、塗改後未加蓋印章或字跡模糊不能辨認者。
           ９、投標單內另附條件者。
           10、同一廠商投遞同一標案件填寫投標單二份以上者。

           11、投標單未以中文大寫填明總價或未於中文大寫總價之末加「整」或「正」者。
           12、外標封封口未加密封者。

           13、未照投標須知或補充說明各項規定辦理者。

           14、投標單未於截標前送達。

（三） 投標廠商不得有妨礙開標之暴行脅迫等情事，違者依法處理並勒令離開現場。比價時發現參加廠商有串通圍標或借牌之嫌疑者，得當場宣布停止開標，決標後經檢舉查明屬實者亦同。
十四、 決 標：
            本案以男女、皮鞋、書包等學用品各單價之中文大寫總價在底價以內之序位總得分最低者為第一優勝，次低者為第二優勝，依此類推。評審結果經評價審委員過半數通過，決定序位第一優先與本社議價。
十五、 訂 約：
            得標廠商應於決標後七日內（末日為例假日者順延之）攜帶本須知第五條規定應繳證件正本及與印模單相符之印章前往本社辦妥簽約手續，如逾期無故不辦理簽約或所繳證件影本與正本不符，取消其得標權。
十六、 其 他：
（一）合約期限內廠商必須須到校作售後服務。地點、時間、由本校規定，廠商應無異議配合，否則以違約論，沒收覆約保證金，並拒絕其往後本社之任何投標。
      （二）本社之皮鞋、書包代售採公開式上網公告招標,經由本校決標後在本校代售。參加本社投標作業之廠商，如未得標而於市面販售者，如有損本社學生權益，將列為不受歡迎廠商，往後謝絕參與本校任何比價。
（三）本投標須知如有未盡事宜悉依相關法令有關規定辦理。

PAGE
3